EAO – Your Expert Partner for
Human Machine Interfaces
EAO Produkt Information
Baureihe 31
31Befehls- und Meldegeräte
31Inhalt
2
06.2009

chanisch ein. Die Schaltstellung ist durch die Lage der Druckhaube je-
derzeit ersichtlich.
Bestellbeispiel
0
Änderungen aller technischen Angaben vorbehalten
Alle Masse in mm
Produkt Information Leuchtmelder :
- Leuchtmelder-Vorsatz, 18 x 24 mm,
Lötanschluss
31-040.005
Benötigtes Zubehör :
- Druckhaube Kunststoff blau, flach,
transparent, 18 x 24 mm
31-903.6
- Single-LED, T1 3/4 MG, 24 VAC/DC, blau 10-2J12.1066
31Geräteaufbau
4
06.2009
Leuchtmelder rund, erhabender Einbau
0 1 Druckhaube
2 LED
3 Schaltergehäuse
4 Frontplatte
5 Befestigungsmutter
Leuchtdrucktaste rechteckig, erhabender Einbau
0 1 Druckhaube
2 LED
3 Schaltergehäuse
4 Frontplatte
5 Befestigungsmutter
1
2